
 

Gdańsk, dnia 27.06.2023 r. 
 

OGŁOSZENIE O WSTĘPNYCH KONSULTACJI RYNKOWYCH 

Na dobór technologii, sposobu realizacji oraz warunków budowy systemu usuwania zanieczyszczeń z 
gazu składowiskowego odprowadzanego ze składowiska odpadów prowadzonego przez 
Zapraszającego na terenie Zakładu Utylizacyjnego Sp. z o.o. w Gdańsku.  

Numer referencyjny nadany sprawie przez Zapraszającego: 23/WKR/2023 

1. Nazwa i adres Zapraszającego 

Zakład Utylizacyjny Sp. z o.o. 

ul. Jabłoniowa 55 

80-180 Gdańsk 

NIP:   583-000-20-19 

REGON:  190042880   

TEL.:   + 48 (58) 326 01 00 

FAX:  +48 (58) 322 15 76 

Adres strony internetowej: www.zut.com.pl  

2. Podstawa prawna 

Niniejsze wstępne konsultacje rynkowe (dalej: konsultacje) prowadzone są na postawie art. 

83-85 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 

ze zmianami).  

 
3. Cel i przedmiot wstępnych konsultacji rynkowych 

Celem konsultacji jest dobór technologii, sposobu realizacji oraz warunków budowy systemu 

usuwania zanieczyszczeń z gazu składowiskowego odprowadzanego ze składowiska odpadów 

prowadzonych przez Zapraszającego na terenie Zakładu Utylizacyjnego Sp. z o.o. w Gdańsku. 

 

4. Warunki i zasady prowadzenia wstępnych konsultacji rynkowych 

a. Wstępne konsultacje rynkowe (spotkania, rozmowy, debaty) z każdym podmiotem, 

który zgłosił swój udział, mogą być prowadzone w formie: 

a.  indywidualnych spotkań w siedzibie Zapraszającego; 

b. spotkań zdalnych przez platformy internetowe; 

c. rozmów telefonicznych; 

d. korespondencji mailowej lub za pośrednictwem poczty tradycyjnej. 

b. Konsultacje prowadzone są w języku polskim. Wszelkie dokumenty sporządzone w 

innym języku niż polski powinny być składane wraz z  tłumaczeniem na język polski i 

http://www.zut.com.pl/


 

podpisane przez uczestnika konsultacji. Jeżeli uczestnik konsultacji posługuje się 

językiem obcym, winien zapewnić tłumacza. 

c. Niniejsze ogłoszenie nie stanowi zaproszenia do złożenia oferty w rozumieniu art. 66 

Kodeksu cywilnego, ani nie jest ogłoszeniem o zamówieniu w rozumieniu przepisów 

ustawy Prawo zamówień publicznych, w szczególności nie stanowi postępowania w 

trybie dialogu konkurencyjnego. 

d. Za udział w konsultacjach podmioty w nim uczestniczące nie otrzymują wynagrodzenia 

ani zwrotu kosztów związanych z udziałem w dialogu. 

e. Konsultacje są prowadzone w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji 

oraz na równi traktujące uczestników konsultacji. 

f. Konsultacje prowadzone będą do momentu, gdy Zapraszający będzie w stanie określić, 

na postawie uzyskanych od uczestników konsultacji informacji w zakresie 

wystarczającym do wszczęcia postępowania o udzielenia zamówienia publicznego z 

zastrzeżeniem pkt. g. 

g. Zapraszający zastrzega sobie prawo do zakończenia konsultacji na każdym ich etapie 

bez podania przyczyn. 

h. Zapraszający, po zakończeniu konsultacji, zamierza przeprowadzić postępowanie o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego. 

i. Udział we wstępnych konsultacjach rynkowych nie jest warunkiem ubiegania się przez 

uczestnika w przyszłości o jakiekolwiek zamówienie publiczne. 

j. W przypadku, gdy informacje przekazywane Zapraszającego przez uczestników 

konsultacji mają charakter tajemnicy przedsiębiorstwa lub uczestnikowi konsultacji 

przysługują do nich lub ich części autorskie prawa majątkowe, powinny być one 

wyraźnie zastrzeżone i jednoznacznie wskazane przez podmiot udostępniający. 

k. Zapraszający zastrzega sobie prawo do wykorzystania przekazanych przez uczestników 

konsultacji informacji, opracowań w całości lub części, a także ich przetwarzania w celu 

opracowania dokumentacji przetargowej, w tym opisu przedmiotu zamówienia, 

specyfikacji warunków zamówienia i warunków umowy. 

l. Przystąpienie podmiotu do konsultacji jest równoznaczne z udzieleniem zgody na 

wykorzystywanie przez Zamawiającego przekazywanych informacji do przygotowania 

dokumentacji przetargowej, w tym opisu przedmiotu zamówienia, specyfikacji 

warunków zamówienia i warunków umowy. 

 

5. Zgłoszenie do udziału we wstępnych konsultacjach rynkowych 

Wszystkie podmioty zainteresowane uczestnictwem we wstępnych konsultacjach rynkowych 

proszone są o zgłoszenie tego zamiaru wraz z podaniem wszystkich informacji znajdujących 

się w zgłoszeniu stanowiącym załącznik do niniejszego zaproszenia. 

 



 

Zgłoszenie wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na stronie niniejszego postępowania 
pod adresem: https://platformazakupowa.pl/ nr postępowania 785456 do dnia 25.07.2023 r. do godz. 
10.00. 
 

6. Kontakt 

W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt z Panem Radosławem Sadłowskim. 

Tel.: (+48) 510 026 113 

E-mail: rsadlowski@zut.com.pl 

 

7. Załączniki  

Załącznik nr 1 – Wzór zgłoszenia chęci udziału we wstępnych konsultacjach rynkowych 

Załącznik nr 2 – Zobowiązanie o zachowaniu poufności 

Załącznik nr 3 – Opis techniczny przedmiotu wstępnych konsultacji rynkowych  

 
 
 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zatwierdzam dnia 27.06.2023 r. 

Grzegorz Orzeszko Prezes Zarządu 

     

https://platformazakupowa.pl/

